m pi . AGOUSPPC. REG STRO
UFFI CI ALE. U. 0007231. 11-11-2024. h. 09: 11

U

<,~(
‘) \\i 5 Ministero aell - Tstrazione e del NMerdto
Ls PR _ _
7 ://ﬂkw Jeolastico .C/ﬂ(fyz'o/zaé%/%:ﬂ ! Eondtiar- .%omcggxm

WE«'%/X = Ambito- Terretoriale de S e Pacenze
Secte et Pacenza

IL DIRIGENTE

VISTA I'O.M. n. 88 del 16.05.2024 “ Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e
di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferi-
mento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo “ con il quale il Ministro
dell’lstruzione disciplina, in prima applicazione e per il biennio relativo agli anni scolastici
2024/2025 e 2025/2026, la costituzione delle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) e
delle graduatorie di istituto su posto comune e di sostegno del personale docente nelle istituzioni
scolastiche statali e del personale educativo;
VISTA I'ordinanza ministeriale del 10 giugno 2024, n. 114, con la quale il termine di presentazione
delle istanze di partecipazione alla procedura di aggiornamento delle GPS é stato prorogato fino
al 24.06.2024;
VISTO [l'art.8 dell’O.M. 88/24
VISTO il proprio decreto prot.n. 4851 del 13/08/2024 di pubblicazione delle graduatorie provin-
ciali di supplenze del personale docente di ogni ordine e grado e personale educativo;
VISTO il proprio decreto prot. n. 5662 del 09/09/2024 di ripubblicazione delle graduatorie pro-
vinciali di supplenze del personale docente di ogni ordine e grado e personale educativo;
VISTA la comunicazione prot. n. 9458/2024 del Liceo Scientifico “L. Respighi”;

DECRETA
Art.1 La rettifica e la relativa convalida_ del punteggio nella domanda di inclusione delle GPS del

docente di seguito indicato ai sensi dell’art. 3 dell’O.M. n. 88 del 16 maggio 2024:

COGNOME NOME CL.CONCORSO Punteggio Sistema Punteggio confermato
CASATI PAOLO A020-A026-A027- | 99 105
A028-A047-A061

Art.2 Avverso il provvedimento € ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica
entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni.

Firmato digitalmente da: IL DIRIGENTE
GROSSI ANDREA

Firmato il 08/11/2024 10:43

Seriale Certificato: 1476635

Valido dal 23/05/2022 al 23/05/2025

_ InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

Andrea Grossi

Dirigente: Andrea Grossi
Referente del Procedimento: Giovanna Gerardi

C.so G. Garibaldi n. 50 — CAP 29121 — Piacenza — Tel.: 0523/330711 e-mail: usp.pc@istruzione.it pec: csapc@postacert.istru-
zione.it Sito web: www.pc.istruzioneer.gov.it



		2024-11-08T09:43:03+0000
	GROSSI ANDREA


		2024-11-11T09:11:27+0100
	protocollo




